

Vuoden Nuori Merkonomi - Liiketalouden Osaaja

2017

Liiketalouden Liitto LTA ry, Kaupallisen Opetuksen Edistämissliitto KOEL ry ja Elinkeinoelämän Keskusliitto EK järjestävät neljättä kertaa nuorille liiketalouden perustutkinnon, merkonomin suorittaneille opiskelijoille suunnatun kilpailun.

Kilpailun tavoitteena on kannustaa opiskelijoita osaamisensa monipuolisessa kehittämisessä, tehdä näkyväksi merkonomien huippuosaamista ja näin ylläpitää ja kehittää merkonomien arvostusta liiketalouden osaajina.

Kilpailun säännöt

OSALLISTUJAT

Kilpailuun voivat osallistua 1.2.2016–31.1.2017 välisenä aikana opetussuunnitelmaperusteisesta koulutuksesta valmistuneet merkonomit.

AIKATAULU

1. Oppilaitokset ilmoittavat ehdokkaansa 15.2.2017 mennessä Liiketalouden Liittoon, Kuortaneenkatu 13, 2 krs., 00520 Helsinki tai sähköpostilla: valo@liiketaloudenliitto.fi.
2. Tuomaristo tekee päätöksen palkittavista maaliskuun 15. päivään (2017) mennessä.

ARVIOINTIKRITEERIT

1. Menestyminen opinnoissa
2. Opiskelun aikana osoitettu ammatillinen kasvu
3. Menestyminen ammattiosaamisen näytöissä
4. Yhteistyötaidot
5. Muu merkittävä tekijä, esim. harrastus, yhteiskunnallinen vaikuttaminen, elämäntilanne tai muu vastaava.



Vuoden Nuori Merkonomi - Liiketalouden Osaaja

2017

OHJEET

Liiketalouden opettajat valitsevat liiketalouden perustutkinnon, merkonomin suorittajista enintään kolme oppilaitoksen edustajaa esitettäväksi Vuoden Nuoreksi Merkonomiksi. Jos oppilaitoksesta tulee yli kolme esitystä, jätetään loput huomiotta.

Jokaisesta ehdokkaasta lähetetään huolellisesti täytetty kilpailulomake, jolla osoitetaan kilpailijan osaaminen jäsenmäärästä jokaisen arviointikriteerin mukaisin perustein. Jos jonkin arviointikriteerin perustelut puuttuvat, ei kohtaa voida arvostella ja pisteet jäävät tältä osin saamatta.

Mukaan arvioitavaksi liitetään kopiot ammattiosaamisen näyttöjen arvioinneista ja opintosuoritusotteesta. Mukaan voi liittää myös opiskelijaa ohjanneen opettajan/työpaikkaohjaajan lausunnon tai muita vastaavia, osaamista osoittavia dokumentteja. Liitteet on mainittava lomakkeessa.

PALKINNOT

Voittaja palkitaan Liikesivistysrahaston Liiketalouden Liiton rahaston 1100 euron apurahalla. Toiseksi tullut palkitaan 600 euron apurahalla ja kolmanneksi tullut 300 euron apurahalla. Myös kaikkien kilpailussa sijoituneiden opiskelijoiden ohjaajat palkitaan 300 euron apurahoilla. Palkituille opiskelijoille ja ohjaajille luovutetaan kunniakirjat.

Liiketalouden perustutkinto, merkonomi antaa valmiudet laajaan kirjoon eri ammatteja niin yksityisellä yritys sektorilla, julkishallinnossa kuin järjestöissäkin. Merkonomitutkinto on tunnettu ja ammatillista osaamista edistävä tutkinto. Vuoden Nuoren Merkonomin valitsemisella halutaan palkita aktiivisia, vastuuntuntoisia ja yhteistyökykyisiä opiskelijoita saavutuksistaan. Koska kilpailuun osallistutaan oppilaitoksittain, positiivista näkyvyyttä on luvassa opiskelijoiden lisäksi myös tutkinnon järjestäjille.

•••••

Tiina Immonen
Toiminnanjohtaja
Kaupallisen Opetuksen
Edistämislitto KOEL ry

Annina Antell
Toiminnanjohtaja
Liiketalouden Liitto LTA ry